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ANDRZEJÓWKA NAD POPRADEM
Kraj: POLSKA, miejsce: MUSZYNA transport: Autokar

BESKID SĄDECKI – niewątpliwie jeden z najpiękniejszych obszarów górskich, położony tuż przy granicy ze Słowacją. Region posiada bogatą
ofertę turystyki aktywnej.

Zakwaterowanie:

Ośrodek wypoczynkowy „Andrzejówka” położony  tuż nad Popradem. Segmenty mieszkalne typu studio  z łazienką(dwa pokoje: 2-osobowy i
4-osobowy) Obiekt posiada między innymi: park linowy, strefę trampolin, ściankę wspinaczkową, boiska, plac zabaw dla dzieci. Codziennie
wieczorem odbywają się animacje: beach party, kino wieczorne, rozgrywki, turnieje, gry planszowe, bale przebierańców i wiele innych.

https://www.ow-andrzejowka.pl/

Wyżywienie: śniadanie, obiad, deser i kolacja – sycące posiłki pełnowartościowe serwowane w sali jadalnej.

W PROGRAMIE:

Spływ pontonowy Doliną Popradu - niesamowita wodna wyprawa „Granicą Polski” z możliwością podziwiania fauny i flory, wzbogacona
niezapomnianymi wrażeniami opierającymi się o rywalizację: wyścigi załogami oraz wojna pontonów z użyciem pistoletów na wodę.

Zorbing - Polega na staczaniu się  po specjalnie przygotowanym torze w ogromnej  3 -3,5m kuli.

Survival – wycieczka piesza mająca na celu zapoznanie uczestników z ogólnymi zasadami sztuki przetrwania, terenoznawstwa oraz ukazanie
piękna okolicznej przyrody. Uczestnicy nauczą się działania w grupie i tego jak wykorzystać zdobytą wiedzę w życiu codziennym.

Trapolinarnia - 3 olbrzymie 5-ciometrowe trampoliny z siatką.

 Trikke -  Trójkołowe pojazdy napędzane w nie typowy sposób - bez pedałowania i bez  odpychania się, wystarczy jedynie odpowiednio
przechylać się na boki.

 Paintball - Dyscyplina ta łączy w sobie elementy gier strategicznych, współzawodnictwa oraz współdziałania w grupie. W trakcie gry
uczestnicy rozwijają u siebie zdolność logicznego myślenia, szybkiego podejmowania decyzji oraz działania pod presją, bawiąc się przy tym w
nietypowy sposób.

 Park linowy – Atrakcja polegająca na pokonywaniu tras zawieszonych na drzewach na różnych  wysokościach. Na terenie ośrodka znajduje

https://www.ow-andrzejowka.pl/
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się atestowany Super Park linowy z trzema trasami  o różnym stopniu trudności (przeznaczone dla uczestników w każdym wieku)

 Zajęcia wspinaczkowe na ściance – Zajęcia w formie kursu. Uczestnicy nauczą się zakładać  prawidłowo uprzęże, wiązać podstawowe węzły,
opanują techniki wspinania pionowego i poziomego oraz wzajemnej asekuracji.

Zajęcia animacyjne: beach party, kino wieczorne, rozgrywki, turnieje,gry planszowe, mini olimpiada, bale przebierańców i wiele innych

 wyścigi R/C


